
DESPESAS TRIBUTARIAS (RECURSOS FEDERAIS) 0,00

CUSTEIO ESTADUAL

DESPESAS FINANCEIRAS (TERMO COOP. SABESP) (391,80)

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado do Exercício

DESPESA SECRETARIA EXECUTIVA COMITES PCJ

DESPESAS FINANCEIRAS (ESTADUAL)

RECEITAS FEDERAIS - COM RESTRIÇÃO

RECEITAS ESTADUAIS - SEM RESTRIÇÃO

683.202,02

(37.339,96)

DESPESAS FEDERAIS

(3.362,02)

RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (CUSTEIO FEDERAL)

PIRACICABA - SP / 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Município: PIRACICABA

DESPESAS TRIBUTARIAS (RECURSOS ESTADUAIS)

REPASSES P/ PROGRAMAS DE RECURSOS HIDRICOS

724.011,78

(3.362,02)

2.285.009,45

(1.876.571,31)

RECEITA TRANSFERENCIA ESTADUAL (CUSTEIO ESTADUAL)

Período: Janeiro a Dezembro de 2024

2.285.009,45

2.315,88

RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (PAP 2021-2025) 43.613.184,45

RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (EDDIGITAL)

Empresa: FUNDACAO AG BACIAS HIDROGRAFICAS RIOS 

CNPJ: 11.513.961/0001-16

RECEITA TRANSFERENCIA ESTADUAL (SEC. EXEC. COMITE)

74.368,28

49.153,15

DEMONSTRAÇÃO DE DEFICIT/SUPERAVIT DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024 (Valores em Reais)

RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (REPASSES)

                                        

SUPERAVIT BRUTO

DESPESAS TRIBUTARIAS (SECRETARIA EXEC. COMITES)

SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

0,00

(2.315,88)

CUSTEIO FEDERAL

1.091.747,94

DESPESAS FINANCEIRAS (FEDERAL)

RECEITAS FINANCEIRAS (ESTADUAL)

End.: RUA ALFREDO GUEDES 1949-SALA 304-HIGIENÓPOLIS - CEP:13416-901

1.805.350,35

45.495.218,96

0,00

(46.075,15)

PROJETO PAPEL ZERO - EDDIGITAL

(45.495.218,96)

                                        

49.153,15

(74.368,28)

47.829.773,36

RECEITAS TERMO DE COOP. SABESP - COM RESTRIÇÃO

RECEITA - TERMO DE COOPERAÇÃO (SABESP)

391,80

391,80

RECEITAS ESTADUAIS - COM RESTRIÇÃO

DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS (SECRETARIA EXEC. COMITES) (3.078,00)

(1.805.350,35)

PROGRAMA DE APLICACAO PLURIANUAL 2021-2025 (43.613.184,45)

(1.922.646,46)DESPESAS ESTADUAIS


